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KAP VERDE



Salin saaren keskustan pääkadun varrelle ovat keskitty-
neet ravintolat, kahvilat ja matkamuistomyymälät.
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Alkusanat

Santa Maria on Salin saaren ”pääkaupunki” ja saaren
”henkinen” keskus, eli kauniisti sanottuna turistirysä.
Itse keskusta koostuu parista pääkadusta, joiden var-
relle sijoittuvat ravintolat ja kahvilat sekä paikallinen
kirkko. Jokaisen ravintolan ovella seisoo sisäänheittäjä
tai pari: kilpailu asiakkaista on kovaa ja heitä houkutel-
laan sisälle ilmaisilla drinkeillä, bonusaterioilla ja ekso-
tisoimalla paikallisuus.

Lentokoneessa ovat istuneet nuoret ja vanhat: vaip-
paikäisistä vanhuksiin ulottuu KapVerden- ja Salin saa-
ren all inclusive -matkojen kävijäkirjo. Kaikenikäiset tu-
ristit halajavat Kap Verden lähes läpi vuoden anteliaana
paistavaan aurinkoon. Ruokatarjonta lentokoneessa on
anteliasta ja teemme yhden välilaskunkin jättääksem-
me ulos johonkin Espanjan kohteeseen jääviä matkus-
tajia. Lasten hien hajussa muutaman tunnin istuttuani
on ihanaa edes muutaman minuutin ajan hengähtää
koneen ulkotasanteella odottamassa, että kone jatkaa
matkaansa. En ole ainoa, joka on päättänyt hyödyntää
taukoa, mutta mahdumme hyvin sulassa sovussa hauk-
kaamaan happea. Sopu sijaa antaa. Matka jatkuu taas.
Lento Kap Verdelle ei ole mitään lasten leikkiä, mutta
nokkaunia ottaen se sujuu silti yllättävän nopeasti.

Espargosin lentokentällä lähtöselvitykset sujuvat yl-
lättävän notkeasti. Henkilö kerrallaan menee passitar-
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kastuksen läpi ongelmitta ja jatkaa kulkuaan pikku-
busseille, jotka vievät matkustajat joko Santa Mariaan
tai Salin saaren hallinnollisen keskuksen Espargosin
muutamaan hotelliin. Espargosiin jääjä, joka mah-
dollisesti osaa hieman portugalin kieltä, tutustuu hel-
pommin ”aidompaan” kapverdeläiseen elämään, mut-
ta Espargosiin on myös hyvät bussiyhteydet Santa
Mariasta. Sinne pääsee aina halutessaan. Bussi lähtee
kohti SantaMariaa ja pudottaa matkalla turisteja omiin
hotelleihinsa matkan varrella. All inclusive -ketjun val-
tias on Riu, jolla on erinimisiä hotelleja Boa Vistan saa-
rella. Käyttäjäkokemukset kaikista ovat pääosin posi-
tiivisia. Vaikka eettisen matkailun periaatteet eivät all
inclusive -hotellia käyttäessä aina toteudu, matkasta
tulee vaivaton eikä suunnilleen kerran vuodessa pi-
demmälle ulkomaanlomalle matkustavan päivätyöläi-
sen tarvitse rasittaa päätään turhilla huolenaiheilla lo-
mallaan. Todella eettinen matkailija ostaa pelkät lennot
Kap Verdelle ja järjestää itse paikan päältä majoituk-
sen perhehotellista. Tähän on toki olemassa muutamia
vaihtoehtoja.

Vihdoin saavumme hotelli Dunas de Saliin, neliön-
muotoiseen kaksikerroksiseen rakennukseen, jonka
keskellä komeilee uima-allas ja sen vierellä pieni, mutta
hyvä ravintola. Dunas de Salissa järjestetään keskiviik-
koisin myös joogatunteja eli rannalla ja keskikaupun-
gilla piipahtamisen lomassa matkailija voisi halutessaan
täysin viettää lomansa melkein pelkästään neljän seinän
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